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1 08:30 UZAKTAN EGZ0001 AİİT 1 (14)* 310 RPZ4003 Aile Danışmanlığı (4)

2 09:25 UZAKTAN EGZ0001 AİİT 1 (14)* 310 RPZ4003 Aile Danışmanlığı (4)

3 10:20 B-01 RPZ3009 Mesleki Rehberlik (6) 310 RPZ4005 Meslek Etiği ve Yasal Konular (7)

4 11:15 B-01 RPZ3009 Mesleki Rehberlik (6) 310 RPZ4005 Meslek Etiği ve Yasal Konular (7)

5 13:00 310 RPZ3001 Davranış Bozuklukları -1 (4)

6 13:55 310 RPZ3001 Davranış Bozuklukları -1 (4)

7

14:50

305
306
Z-01

RPS0031 Endüstri ve Örgüt Psk. (AE Se.-1)(6)
RPS0029 Çalışma Sosyolojisi (AE Seç.-1) (2)
RPS0018 Aile içi İlişkiler ve İletişim (AE Seç.-1)  
(4)

8

15:45

305
306
Z-01

RPS0031 Endüstri ve Örgüt Psk. (AE Se.-1)(6)
RPS0029 Çalışma Sosyolojisi (AE Seç.-1) (2)
RPS0018 Aile içi İlişkiler ve İletişim (AE Seç.-1)  
(4)

1 08:30 B-01 EGZ0005 Türk Dili -1 (12)* 310 EMZ0006 Öğretim İlke ve Yöntemleri(8)

2

09:25 B-01 EGZ0005 Türk Dili -1 (12)* 310 EMZ0006 Öğretim İlke ve Yöntemleri (8)

305
306
Z-02
301
101
102

RPZ4009 Bireyle Psikolojik Danışma Uyg. I 
A Grubu  (1)
B Grubu (3)
C Grubu (4)
D Grubu (5)
E Grubu (6)
F Grubu ) (7)

3

10:20 B-01 EGZ0005 Türk Dili -1 (12)* 310 RPZ2005 Sosyal Psikoloji (2)

305
306
Z-02
301
101
102

RPZ4009 Bireyle Psikolojik Danışma Uyg. I 
A Grubu  (1)
B Grubu (3)
C Grubu (4)
D Grubu (5)
E Grubu (6)
F Grubu ) (7)

4

11:15 310 RPZ2005 Sosyal Psikoloji (2)

305
306
Z-02
301
101
102

RPZ4009 Bireyle Psikolojik Danışma Uyg. I 
A Grubu  (1)
B Grubu (3)
C Grubu (4)
D Grubu (5)
E Grubu (6)
F Grubu ) (7)

5

13:00 310 EMZ0004 Eğitim Sosyolojisi (2)

305
306
Z-01
101
102

RPZ3003 Psikolojik Testler
A Grubu  (3)
B Grubu (4)
C Grubu (7)
D Grubu (5)
E Grubu (6)

6

13:55 310 EMZ0004 Eğitim Sosyolojisi (2)

305
306
Z-01
101
102

RPZ3003 Psikolojik Testler
A Grubu  (3)
B Grubu (4)
C Grubu (7)
D Grubu (5)
E Grubu (6)

7

14:50 310 RPZ1003 Kültürel Antropoloji (2)

305
306
Z-01
101
102

RPZ3003 Psikolojik Testler
A Grubu  (3)
B Grubu (4)
C Grubu (7)
D Grubu (5)
E Grubu (6)

8 15:45 310 RPZ1003 Kültürel Antropoloji (2)

1

08:30 B-01 EMZ0001 Eğitime Giriş (8)*

305

306

RPS0003 Çocuk ve Ergenlerle Psikolojik Danışma 
(AE Seçmeli-5) (7) 
RPS0006 Krize Müdahale (AE Seçmeli-5) (3)

2

09:25 B-01 EMZ0001 Eğitime Giriş (8)*

305

306

RPS0003 Çocuk ve Ergenlerle Psikolojik Danışma 
(AE Seçmeli-5) (7)
RPS0006 Krize Müdahale (AE Seçmeli-5) (3)

3

10:20

305
306
Z-01
Z-02
101
102
B-02

RPZ4001 Okullarda Rpd Uygulamaları I (Teori)  
A Grubu  (1)
B Grubu (4)
C Grubu (3)
D Grubu (6)
E Grubu (7)
F Grubu (5)
G Grubu (2)

4

11:15

305
306
Z-01
Z-02
101
102
B-02

RPZ4001 Okullarda Rpd Uygulamaları I (Teori)  
A Grubu  (1)
B Grubu (4)
C Grubu (3)
D Grubu (6)
E Grubu (7)
F Grubu (5)
G Grubu (2)

5 13:00 B-02 RPZ2007 Temel İstatistik (9) B-01 RPZ3007 Psikolojik Danışma İlke ve Teknikleri (5) 310 RPZ4007 Rpd’de Program Geliştirme (1)

6 13:55 B-02 RPZ2007 Temel İstatistik (9) B-01 RPZ3007 Psikolojik Danışma İlke ve Teknikleri (5) 310 RPZ4007 Rpd’de Program Geliştirme (1)

7

14:50 310 RPZ2001 Gelişim Psikoloji-II (7)
305
306
Z-01

RPS0036 Kariyer Bilgi Kaynakları (AE Seç.-3)  (6)
RPS0011 RPD’de Konsültasyon (AE Seç.-3) (3)
RPS0009 Önleyici Reh. ve Psk.Dan. (AE Seç.-3) (1)

B-01 EMZ0014 Özel Eğitim ve Kaynaştırma (15)

8

15:45 310 RPZ2001 Gelişim Psikoloji-II (7)
305
306
Z-01

RPS0036 Kariyer Bilgi Kaynakları (AE Seç.-3)  (6)
RPS0011 RPD’de Konsültasyon (AE Seç.-3) (3)
RPS0009 Önleyici Reh. ve Psk.Dan. (AE Seç.-3) (1)

B-01 EMZ0014 Özel Eğitim ve Kaynaştırma (15)

T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ANABİLİM DALI
2024-2025  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI
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Doç. Dr. Suat KILIÇARSLAN
..........................................
Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. İzzet PARMAKSIZ
..........................

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı 



1
08:30 310

RPZ2003 Öğrenme Psikolojisi ( 3)
MEB

RPZ4001 Okullarda Rpd Uygulamaları I (Uygulama)
 (A-B-C-D-E-F-G) (1-4-3-6-7-5-2)

2
09:25 310 RPZ2003 Öğrenme Psikolojisi ( 3) MEB

RPZ4001 Okullarda Rpd Uyg. I (Uygulama)
 (A-B-C-D-E-F-G) (1-4-3-6-7-5-2)

3
10:20 310 RPZ1001 Psikolojiye Giriş (5) B-01 EMZ0009 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (10) MEB

RPZ4001 Okullarda Rpd Uyg. I (Uygulama)
 (A-B-C-D-E-F-G) (1-4-3-6-7-5-2)

4
11:15 310 RPZ1001 Psikolojiye Giriş (5) B-01 EMZ0009 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (10) MEB

RPZ4001 Okullarda Rpd Uyg. I (Uygulama)
 (A-B-C-D-E-F-G) (1-4-3-6-7-5-2)

5
13:00 310 RPZ3007 Psikolojik Danışma Kuramları (1) MEB

RPZ4001 Okullarda Rpd Uyg. I (Uygulama)
 (A-B-C-D-E-F-G) (1-4-3-6-7-5-2)

6
13:55 Lab208 EGZ0007 Bilişim Teknolojileri (13)* 310 RPZ3007 Psikolojik Danışma Kuramları (1) MEB

RPZ4001 Okullarda Rpd Uyg. I (Uygulama)
 (A-B-C-D-E-F-G) (1-4-3-6-7-5-2)

7 14:50 Lab208 EGZ0007 Bilişim Teknolojileri (13)* 310 EMZ0010 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (9)

8 15:45 Lab208 EGZ0007 Bilişim Teknolojileri (13)* 310 EMZ0010 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (9)

1 08:30 MB Seçmeli MB Seçmeli MB Seçmeli

2 09:25 MB Seçmeli MB Seçmeli MB Seçmeli

3 10:20 GK Seçmeli GK Seçmeli GK Seçmeli

4 11:15 GK Seçmeli GK Seçmeli GK Seçmeli

5 13:00 MB Seçmeli MB Seçmeli MB Seçmeli

6 13:55 UZAKTAN Yabancı Dil 1 (11)* MB Seçmeli MB Seçmeli MB Seçmeli

7 14:50 UZAKTAN Yabancı Dil 1 (11)* GK Seçmeli GK Seçmeli GK Seçmeli

8 15:45 GK Seçmeli GK Seçmeli GK Seçmeli

Sıra Öğretim Elemanı Sıra Öğretim Elemanı Sıra Öğretim Elemanı Sıra Öğretim Elemanı
1 Prof. Dr. Yasemin YAVUZER
2 Prof. Dr. Mustafa TALAS

3 Doç. Dr. İzzet PARMAKSIZ

4 Doç. Dr. Suat KILIÇARSLAN

5 Dr. Öğr. Üyesi Güldener ALBAYRAK

6 Dr. Öğr. Üyesi Gürcan ŞEKER

7 Doç. Dr. Selim GÜNDOĞAN

8 Doç. Dr. Gökhan BAŞ

9 Doç. Dr. Üyesi Betül POLAT
10 Doç. Dr. Nuray KISA

11 Öğr. Gör. Dr. Soner ARIK

12 Öğr. Gör. Saliha CÖMERT

13 Doç. Dr. Erkan ÇALIŞKAN

14 Öğr. Gör. Derya GEÇİLİ

15 Arş. Gör. Dr. Erkan KARAMAN
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Doç. Dr. Suat KILIÇARSLAN
..........................................
Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. İzzet PARMAKSIZ
..........................

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı 



T.C. 
 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE ORTAK MESLEK BİLGİSİ DERSLERİ DERS PROGRAMI 

 

 
 

Dersin 

Türü 

Dersin 

Günü 

Dersin 

Saati 

Dersin 

Kodu 

 

Dersin Adı    Sayı 
 

Şube 
 

Öğretim Elemanı 
 

Derslik 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MB 

Seçmeli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CUMA 

08:30- 

10:10 

EMS0013 KAPSAYICI EĞİTİM 

 A Dr. Öğr. Üyesi Hidayet DİKİCİ  

 B Dr. Öğr. Üyesi Cebrail TURNA  

 C Arş. Gör. Dr. Erkan KARAMAN  

EMS0015 KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM 

 A Doç. Dr. Suzan CANLI  

 B Öğr. Gör Kemal Mert  

 C Öğr. Gör. Mustafa ÇALIŞKAN  

EMS0021 
SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA VE 
EĞİTİM 

 A Doç. Dr. Yalçın ÖZDEMİR  

 B Doç. Dr. Nuray KISA  

 C Doç. Dr. Ela Ayşe KÖKSAL  

 D Doç. Dr. Mehmet MUTLU  

 E Dr. Öğr. Üyesi Zehra MOLU  

EMS0001 AÇIK VE UZAKTAN ÖĞRENME 

 A Dr. Öğr. Üyesi Şevket AYDIN  

 B Doç. Dr. Nurhan ATALAY  

 C Doç. Dr. Oğuz ÇETİN  
 

 
 
 
 
 

13:30- 

15:10 

EMS0003 
DİKKAT EKSİKLİĞİ VE 
HİPERAKTİVİTE BOZUKLUĞU 

 A Dr. Öğr. Üyesi Hidayet DİKİCİ  

 B Dr. Öğr. Üyesi Cebrail TURNA  

 C Arş. Gör. Dr. Erkan KARAMAN  

EMS0023 ÇOCUK PSİKOLOJİSİ  A Öğr. Gör. Zekeriya DEMİR  

EMS0007 EĞİTİMDE DRAMA 

 A Doç. Dr. Devrim ERDEM  

 B Doç. Dr. Murtaza AYKAÇ  

 C Dr. Öğr. Üyesi Ebru AY  

 D 
Dr. Öğr. Üyesi Güldener 
ALBAYRAK 

 

EMS0010 EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA 

 A Doç. Dr. Betül POLAT  

 B 
Prof. Dr. Meryem Nur 
AYDEDE 

 

 C Doç. Dr. Mehmet ÖZENÇ  



 
 

 

T.C. 
 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE ORTAK GENEL KÜLTÜR DERSLERİ DERS PROGRAMI 

 
 

Dersin 

Türü 

Dersin 

Günü 

Dersin 

Saati 

Dersin 

Kodu 

 

Dersin Adı      Sayı 
 

Şube 
 

Öğretim Elemanı 
 

Derslik 

GK 
Seçmeli 

CUMA 

 

 
 
 
 
 

10:20- 

12:00 
 
 
 
 

EGS0008 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM 

 A Öğr. Gör. Arzu ŞAHAN  

 B Öğr. Gör. Kemal Mert  

 C Öğr. Gör. Mustafa ÇALIŞKAN  

EGS0002    BESLENME VE SAĞLIK 
 A Dr. Öğr. Üyesi Zehra MOLU  

 B Doç. Dr. Ela Ayşe KÖKSAL  

EGS0018 TÜRK SANAT TARİHİ  A Öğr. Gör. Zübeyde ÖZDAĞ  

EGS0003 BİLİM TARİHİ VE FELSEFE 
 A Doç. Dr. Bayram POLAT  

 B Doç. Dr. Ahmet YAVUZ  

15:20- 

17:00 

EGS0001 
BAĞIMLILIK VE 
BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 

 A Doç. Dr. İzzet PARMAKSIZ  

 B Doç. Dr. Suat KILIÇASLAN  

 C Öğr. Gör. Zekeriya DEMİR  

EGS0010 KÜLTÜR VE DİL 

 A Doç .Dr. Mehmet ÖZENÇ  

 B Dr. Öğr. Üyesi Yonca KOÇMAR 
DEMİRCİ 

 

 C Doç. Dr. Hakan YALAP  

EGS0011 
MEDYA 
OKURYAZARLĞI 

 A Doç. Dr. Nihal BALOĞLU UĞURLU  

 B Prof. Dr. Salih USLU  

 C Dr. Öğr. Üyesi Ebru AY  

       D Doç. Dr. Melek KÖRÜKÇÜ  

 


